
Stránka 1 z 2 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

ZASEDÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

datum: 23. 7. 2013 
místo: zasedání se uskutečnilo elektronickou konferencí 

Přítomni: Radim Vašík, František Košvica, Kateřina Nedbalcová 
Nepřítomni: - 
Zapisovatel: Radim Vašík 

Výkonný výbor je usnášeníschopný 
Zahájení jednání: 09:00 

1) Výkonný výbor určil jako zapisovatele Radima Vašíka
2) Výkonný výbor odsouhlasil zápis výkonného výboru ze dne 30. 5. 2013
3) Kontrola plnění úkolů:

úkol č. 20 do 15. 6. 2013 – Radim Vašík rozešle výzvu základním organizačním článkům na zaslání žádostí o 
příspěvky z rozpočtu KSJ JmK v souladu s upraveným rozpočtem roku 2013. V rámci kapitoly 2 bude výzva 
obdobná jako v roce 2012, v rámci kapitoly 4 bude výzva určena na podporu trenérů vykonávajících dlouhodobé 
systémové vedení mladých jachtařů v souvislosti s rozšiřováním členské základny ČSJ. Termín podání žádostí je 
do 10. 7. 2013, VV KSJ JmK na základě přijatých žádostí rozhodne o rozdělení příspěvků nejpozději do 31. 7. 
2013. Následně je možno uzavřít smlouvu o poskytnutí příspěvku. Výplata příspěvků bude do 15 dnů po uzavření 
smlouvy a předložení vyúčtování příspěvku v plné výši. Podpisy smluv a předkládání vyúčtování bude probíhat 
až do 15. 11. 2013. Po tomto termínu nárok na výplatu příspěvku zaniká.  
úkol č. 20 úkol splněn 

4) V souvislosti s výzvou k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2013 v rámci kapitoly 4 komise
mládeže byla VV doručena jedna žádost od LS Brno ve výši 10.000 Kč. Jedná se o příspěvek na trenéra
jachtařské přípravky vedené Ondřejem Labudou a Feva teamu vedeného Zbyňkem Valculkou a Václavem
Hukem a Laser 4.7 teamu vedeného Josefem Jančou. VV tuto žádost prostudoval a posoudil.

Usnesení: VV souhlasí s poskytnutím p říspěvku z rozpo čtu KSJ JmK 2013 v rámci kapitoly 4 komise
mládeže ve výši 10.000 K č ve prosp ěch LS Brno na trenéra jachta řské p řípravky za p ředpokladu
uzav ření smlouvy pro poskytování a vyú čtování finan čních p říspěvků, která byla v p říloze výzvy, a
předání vyú čtování nejpozd ěji do 15. 11. 2013. Žádost LS Brno na podporu projektu Feva teamu a
Laser 4.7 teamu byla zamítnuta, protože není v souladu s podmínkami pro p řidělení p říspěvku
z kapitoly 4 rozpo čtu KSJ JmK (pozn.: podpora aktivních závodník ů je řešena p římo z rozpo čtu ČSJ
přes RD, SCM, ALT, komisi mládeže, aj.).

5) V souvislosti s výzvou k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2013 v rámci kapitoly 2 sportovně
technická komise byly VV doručeny čtyři žádosti o poskytnutí příspěvku od TJ Rapid (2.300 Kč na krajský
přebor RAC), YC Brno (3.100 Kč na Krajský přebor Las, L47 a Q) a od LS Brno (8.000 Kč na 2 krajské
přebory Vau a RsF, RsT, RsV, dále 6.304 Kč na sérii závodů Prigl Rejs a 3.696 Kč na pořízení 4 kusů
vysílaček v celkové pořizovací hodnotě 11.200 Kč). VV tyto žádosti prostudoval a posoudil.

Usnesení: VV souhlasí s poskytnutím p říspěvku z rozpo čtu KSJ JmK 2013 v rámci kapitoly 2
sportovn ě technická komise v celkové výši 15.000 K č následujícím zp ůsobem: 2.300 K č ve prosp ěch
TJ Rapid, 3.100 K č ve prosp ěch YC Brno, 8.000 K č ve prosp ěch LS Brno (na po řádání dvou krajkých
přeborů) a 1.600 Kč ve prosp ěch LS Brno (na po řízení 4 kus ů vysíla ček v celkové po řizovací hodnot ě
11.200 Kč). Jednotlivé p říspěvky budou poskytnuty za p ředpokladu uzav ření smlouvy pro
poskytování a vyú čtování finan čních p říspěvků, která byla v p říloze výzvy, a p ředání vyú čtování
nejpozd ěji do 15. 11. 2013. Žádost LS Brno na podporu projektu série závod ů Prigl rejs byla
zamítnuta, protože není v souladu s podmínkami pro p řidělení p říspěvku z kapitoly 2 rozpo čtu KSJ
JmK.



Stránka 2 z 2 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

6) Vzhledem k ukončení technické podpory služby Pandora (provozované iDnes.cz) bude veškerá hromadná
korespondence KSJ JmK rozesílána pomocí služby Google Groups. Všichni stávající členové konference
Pandora.cz budou automaticky převedeni do služby Googlegroups.com. Pro bezproblémové fungování této
nové služby doporučujeme zadat do výjimek SPAM filtrů adresu ksjjmk@googlegroups.com. Noví zájemci
o připojení se do této služby napište žádost o připojení do skupiny KSJ JmK na adresu
radim.vasik@seznam.cz.

Konec jednání: 12:00 
Zapsal: Radim Vašík 
Počet stránek zápisu: 2 


